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Hei! 
 
 
1) Saukonselän vaellus la 28.8.2021 Ristijärvellä 
 
Ristijärven Saukkovaaralla järjestetään jälleen Saukonselän vaellus lauantaina 28.8.2021. Valit-
tavana on 7, 12 tai 16 kilometrin matka. Katso tarkemmat tiedot Ristijärven Pyryn sivuilta. Kai-
nuun Tyvi ry:n jäsenille tarjotaan 7 euron arvoinen eväslippu, jolla saa ostettua kahvion tuotteita 
(kahvia, lettuja, munkkeja, makkaraa, mehua) vaelluksen Lakivaaran laavun huoltopisteellä. 
Eväslipun (1 kpl/jäsen) voi hakea klo 9–11 lähtöpaikalta (os. Saukkovaarantie 11) Tyvin jäsen-
asiainhoitaja Satu Härköseltä (puh. 0400 216 108). Vaellustapahtuma on maksuton eikä siihen 
tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Tervetuloa retkelle! 
 
 

2) Tyvin pikkujoulut suunnitteilla – ehdotuksia kaivataan 😊 
 
Tyvin pikkujoulut ovat suunnitteilla koronatilanne huomioiden. Ehdotuksia pikkujoulun paikasta 
ja ohjelmasta voi esittää Tyvin puheenjohtaja Ulla Niskaselle os. ulpukka63@gmail.com. 
 
 
3) Joulutori-/teatterimatka Tampereelle joulukuussa 
 
Suunnitteilla on matka Tampereelle joulukuussa itsenäisyyspäivää edeltävänä viikonloppuna pe 
3.12.- su 5.12.2021. Kahden yön reissulla on mahdollisuus muun muassa käydä teatterissa ja 
vierailla joulutorilla sekä tehdä vaikkapa jouluostoksia. Lisätietoa matkasta seuraavassa jäsen-
tiedotteessa. 
 
 
 
Elokuisin terveisin, 

 
Kainuun Tyvi ry:n hallitus 
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Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen 
 
Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kai-
nuun Tyvin jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä tai 
edellä mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläk-
keelle jäänyt henkilö. 
 
Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille. 
Jäsenmaksun maksutiedot: 

 saaja: Kainuun Tyvi ry 

 tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65 

 viitenumero: 13479 

 summa 12,00 euroa 
Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä tieto os. kainuuntyvi@gmail.com 
 
Ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), 
asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi jäsenasioidenhoitaja Satu Härköselle  
os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään mm. tapahtumien suunnittelussa. 
 
Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa 
myös Tyvin julkisilta internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa inter-
netliittymällä varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistat-
han myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa.  
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